
Општини (распределба) Домаќин Лице за контакт E-mail
Аеродром ООУ „Љубен Лапе“- Аеродром Александра Митановска Пешевска, Слаѓана Настовска zma.aerodrom@yahoo.com

Берово ООУ„Дедо Иљо Малешевски“ - Берово Марија Пуловска pulovskamarija@yahoo.com
Могила ОУ„Гоце Делчев“ - Могила Весна Калајџиевска vesnakalajdzievska@yahoo.com

Демир Хисар ООУ„Гоце Делчев“ - Демир Хисар Гордана Бојчевска gordana_bojcevska@yahoo.com
Велес ООУ„Св. Кирил и Методиј“ - Велес Вера Цветкова veracvetkova@ymail.com
Чашка ООУ„Тодор Јанев“ - Чашка Ленче Арсовска, Тодор Јанев lencearsovska@yahoo.com

Свети Николе ООУ„Кирил и Методиј“ - Свети Николе Соња Петкова sonja_petkova@yahoo.com
Гази Баба ООУ„Дане Крапчев“ - Гази Баба Билјана Стојановска  stojbile@yahoo.com
Гевгелија ООУ„Крсте Мисирков“ - Гевгелија Анета Динова adinova84@gmail.com
Богданци ООУ„Кирил и Методиј“ - с.Стојаково Мими Карагошева mimi_karagoseva@yahoo.com

Врапчиште ОУ„Наим Фрашери“ - с. Неготино, Врашчиште Раби Исмаили
Брвеница ООУ„7 Марси“ - с. Челопек, Брвеница Марија Петровска Грозданоски petrovskamarija86@gmail.com

Лозово ОУ„Методи Митевски Брицо“ - Лозово Владимир Цветковски  vladimir.cvetkovski@gmail.com
Кавадарци ООУ„Страшо Пинџур“ - Кавадарци Даниела Кочова StrasoP@hotmail.com
 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ - Неготино Милица Димова milica.d@t.mk
Илинден ООУ„Ристо Крле“ - Илинден Директор Јовче Петковски ristokrle_ou@yahoo.com

Кисела Вода ООУ„Рајко Жинзифов“ - Драчево Марина Станоеска (наставник), Љубица Наумовска (директор)
 Виница ООУ„Гоце Делчев“ - Виница Светлана Методиева cecemetodieva@yahoo.com
Кратово ООУ„Кочо Рацин“ - Кратово Љупчо Лазаровски ljupco_l@yahoo.com

Охрид ОУ„Григор Прличев“ - Охрид Александар Ангелевски aangelevski@yahoo.com 
Долнени ООУ„Ѓорче Петров“ - с. Ропотово, Долнени Фидан Крајчески fidankraj@yahoo.com
Прилеп ООУ„Блаже Конески“ -  Прилеп Игор Богдановски

Јегуновце ООУ„Александар Здравковски“ - Јегуновце Диме Грнчаровски dgrncarovski@hotmail.com
Струга ООУ „Јосип Броз Тито“ - Струга Славица Мирчевска caci_pmf@hotmail.com

Вевчани ООУ„Страшо Пинџур“ - Вевчани Николина Шајноска nikolina_mat_fiz@yahoo.com
Радовиш ООУ„Крсте П. Мисирков“ - Радовиш Гордана Здравкоска (директор) Јулија Ефтимова (наставник) j.eftimova@hotmail.com
Василево ООУ„Гоце Делчев“ - Василево Марија Костуранова kosturanovamarija@gmail.com
Босилово ООУ„Св. Кирил и Методиј“ - с.Иловица, Босилово Јосе Јанев josejanev@gmail.com
Ранковце ООУ„Христијан Тодоровски Карпош“ - Ранковце Игор Николовски htodorovskikarpos@yahoo.com

Валандово ООУ„Јосип Броз Тито“ - Валандово Васко Ангелов angelov_v@yahoo.com
Ново Село ООУ„Мануш Турновски“ - Ново Село Благородна Ушакова blagorodnausakova@hotmail.com

Центар ООУ„Киро Глигоров“ - Центар Игор Сасански matematikakiro@gmail.com
Чучер Сандево ООУ„Александар Урдаревски“ - Сандево Николина Ѓорчевска ninanin9@hotmail.com

 Бутел ООУ„Св. Климент Охридски“ - Бутел Јоана Искова joanaainovska@gmail.com
Штип, Пробиштип ООУ„Браќа Миладиновци“- Пробиштип Благица Милисова milisovablagica@yahoo.com
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	Домаќини (за Ѓорѓи)

